

D G A Holding ApS
Hydrovej 5
6270 Tønder

CVR-nummer: 25848195

ÅRSRAPPORT
1. april 2021 - 31. marts 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. maj 2022

Stig Christian Gøte
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at være finansielt holdingselskab gennem investeringer i aktie- og anpartsbeviser samt aktiviteter i forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021/22 blev ekstraordinært påvirket af Covid-19. De udenlandske turister, som udgør en væsentlig kundegruppe for butikken i København, kom kun i begrænset antal og fragsituationen gav udfordringer med stærkt stigende fragtpriser og forsinkelser.

Takket være en ekstraordinær indsats fra medarbejderne samt loyale kunders opbakning lykkedes det alligevel at opnå en samlet omsætningsvækst på ca. 20%, hvilket resulterede i et tilfredsstillende resultat på kr. 4.004.603.

Der vil fortsat være behov for at følge udviklingen tæt, ligesom en høj grad af omstillingsparathed anses for en nødvendighed. Ledelsen er opmærksom på dette og forventer på det grundlag et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. APRIL 2021 - 31. MARTS 2022

	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE	-17.500	-20.965
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.676.617	2.320.630
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	311.038	321.043
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.981	33.398
Andre finansielle omkostninger.....	-6.125	-181
RESULTAT FØR SKAT	4.011.011	2.653.925
Skat af årets resultat.....	-6.408	-2.685
ÅRETS RESULTAT	4.004.603	2.651.240
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	113.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	3.487.655	2.641.673
Overført resultat.....	16.948	-103.433
DISPONERET I ALT	4.004.603	2.651.240

BALANCE PR. 31. MARTS 2022
AKTIVER

	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.166.978	5.490.361
Kapitalandele i kapitalinteresser	2.743.317	2.932.279
Finansielle anlægsaktiver	11.910.295	8.422.640
ANLÆGSAKTIVER	11.910.295	8.422.640
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.079.159	714.400
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.644.252	121.791
Tilgodehavender	2.723.411	836.191
Likvide beholdninger	38.805	22.436
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.762.216	858.627
AKTIVER	14.672.511	9.281.267

BALANCE PR. 31. MARTS 2022
PASSIVER

	2022	2021
Selskabskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	10.755.295	7.267.640
Overført resultat.....	1.575.600	1.558.651
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	113.000
EGENKAPITAL	13.030.895	9.139.291
Selskabsskat.....	1.623.660	124.476
Anden gæld.....	17.956	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser	1.641.616	141.976
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.641.616	141.976
PASSIVER	14.672.511	9.281.267
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Selskabskapital primo.....	200.000	200.000
Selskabskapital ultimo	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	7.267.640	4.625.967
Årets bevægelse, resultatdisponering	3.487.655	2.641.673
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	10.755.295	7.267.640
Overført resultat, primo	1.558.652	1.662.084
Årets resultat.....	516.948	9.567
Foreslået udbytte.....	-500.000	-113.000
Overført resultat ultimo	1.575.600	1.558.651
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	113.000	0
Foreslået udbytte.....	500.000	113.000
Udloddet udbytte	-113.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	500.000	113.000
EGENKAPITAL	13.030.895	9.139.291

NOTER

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor Sydbank afgivet fuld koncernhæftelse, ligesom der er afgivet håndpant i koncernens tilknyttede selskabers aktier og anparter. Der er endvidere afgivet håndpant samt tilbagetrædelse i mellemregninger mellem koncernens selskaber.

Overfor koncerngæld er der afgivet håndpant i koncernens associerede selskabs aktier.

Derudover er der ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. marts 2022.
